Y o .

s R
i%"f ‘ \2, { NG,
CLAVGHY 200
ILFU %ﬂﬁ?i&;‘@w MIMSTRATIVO
(Frantd BCaiuming)
-

CITTA DI RAGUSA

SETTORE [°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annoetata al Registro Generale

in data gg 55{;‘ 23??
NooA4{L

N. A0 SBettore 1°

Data £0.06.2011

OGGETTO: Approvazione spesa per la
fornitura di acqua minerale per e riunioni
del Consiglio Comunale, della Giunta e
delle commissioni consiliari. Affidamento
incarico alla ditta Brafa di Ragusa,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1033 IMP. »1”“”
FUNZ. 01 SERV. 02 INTERY. 02
IL RAGIONJERE

PO
e g{*;{/'g"o/z\{}

L’anno duemilaundici, il giorno viu4. del mese di
del settore 1°, Dott. Francesco Lumiera,
posizione organizzativa, sig. Giuseppe Iurato, & stata adottata la

e fitolare di
seguente determinazione:

giugno nell’ufficio del dirigente

St proposta del funzionario capo servizio



Premesso che nel corso delle sedute del Consiglio Comunale, della Giunta e delle
commissioni consiliari ¢ consuetudine mettere g disposizione dei consiglieri, del
Sindaco, degli Assessori e del personale in servizio, deile bottiglie di acqua minerale

Considerato che in precedenza la ditta Brafa dj Ragusa ha provveduto alla fornitura, ai
trasporto ed alla sistemazione dell’acqua minerale all’interno del palazzo municipale e
che, interpellata all’uopo, si é dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura su indicata
proponendo un prezzo di €. 3,50 per dodici bottiglie da 50 cl, IVA esclusa.;

Che, pertanto, si ritiene opportuno affidare la fornitura alla suddetta ditta ed approvare
la relativa spesa; -

Che tale spesa viene effettuata in osservanza a quanto previsto dal regolamento
comunale di economato;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi, a cui si rinvia;

DETERMINA

1) atfidare la fornitura di n. 67 confezioni da 24 bottiglie da 50 ¢l. di acqua
minerale, necessaria per le riunioni del Consiglio comunale, della Giunta
Municipale e delle commissioni consiliari, alla ditta Brafa Misicoro
Giuseppa,corso V. Veneto n. 463 Ragusa;
2} impegnare la spesa complessiva di €. 490,00, IVA inclusa, al cap. 1033, funz. 01,
serv. 02, int. 02, imp.... 395/, bil. 2011;
3) dare atto che non vengono superati i dodicesimi dello stanziamento assestato
relativo all’ultimo bilancio approvato;
4) si dd atto che alla relativa liquidazione si provvedera con successivo
provvedimento e dietro presentazione di regolare fattura.

Da trasmettersi al settore 1°

\ il 'Dirigente
 (dott. Frantesco Lumiera)

%,

hrd



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria al sensi
detl’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 20 -06 - 2044

IL RESPONSABI{:E DI RAGIONERIA
{ 7 .
. f,

Il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, ail’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

28 518200

Ragusa
iL M S OMUNALE 1
ﬁ«?ﬁﬁ _* bm%{:}g‘z ;V’{Mj
I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento _del sumdicam periodo di
pubblicazione e cioé¢ dal _ 2.3 gyy 2011 al 30414201
Ragusa n 1 1li5 9 264

IL MESSO COMUNALE




